
                                                       ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO 
                                   “Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”  
                                     Via M.L.King 3 – OCCHIOBELLO Tel.0425757513-Fax 0425769322 

        E-mail:roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 
                                 Web www.ic-occhiobello.gov.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002 
 
 
Prot n. (vedi segnatura)                      Occhiobello, (vedi segnatura) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA             l’O.M. n. 215 del 15.07.1991; 
VISTA             la nota del 02.01.2001 prot. 5217/A19 con la quale l’Ufficio Scolastico      
                                     Provinciale di Rovigo delega il Dirigente Scolastico in via permanente ad 
                                     emanare i decreti di nomina e surroga dei membri del Consiglio d’Istituto; 
VISTO                          l’esito delle elezioni del Consiglio d’Istituto avvenute il 24 e 25 novembre 2019; 
ACCERTATO               che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale entro i termini 
                                     prescritti; 
 
 

DECRETA 
 
che le docenti: SERENA CIRELLA, GIANCARLA DONDI, FRANCA MOROTTI e RAFFAELLA FERRARI sono 
membri effettivi del CdI. 
 
 
Il Consiglio D’Istituto rimarrà in carica per un triennio con possibilità di surroga dei componenti che 
avranno perduto il titolo a farne parte. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Morena Passeri 

 
 
 
 
                                        
                                        
 
 

R
O

IC
803002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0014221 - 04/12/2019 - A
19c - O

O
. C

C
. C

onsigli i - U

Firmato digitalmente da PASSERI MORENA

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
http://www.ic-occhiobello.gov.it/

		2019-12-31T11:01:54+0100
	Passeri Morena




